Schémy zapojenia:
E10B230WIFI
Digitálny Wi-fi termostat
Moderný termostat, ktorý umožňuje ekonomické a ekologické riadenie akého-
koľvek typu vykurovania. Vyznačuje sa prehľadným menu a množstvom užitočných
funkcií. Zabezpečuje vzdialenú kontrolu vykurovacieho systému pomocou aplikácie
ENGO Smart / Tuya Smart. Programovanie termostatu E10 je veľmi jednoduché
a umožňuje prispôsobiť pracovný cyklus vykurovania dennému rytmu používateľov.
Model je dostupný v bielej a čiernej farbe.
a) Schéma pripojenia k plynovému kotlu b) Schéma pripojenia k čerpadlu/ovládaču
c) Schéma pripojenia k centrálnej svorkovnici
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
Technické dáta:
Napájanie
Max. záťaž
Rozsah regulácie teploty
Presnosť nastavenia teploty
Riadiaci algoritmus
Komunikácia
Vstup S1 – S2
Riadiaci výstup
Stupeň krytia
Rozmery [mm]
230 V AC 50 Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0,1 °C
TPI alebo Hysterézia (±0,1
°C alebo ±0,5 °C)
WiFi 2,4 GHz
Teplota podlahy alebo
meranie teploty vzduchu
NO/COM (beznapäťový)
IP30
86 x 86 x 39 (14 po montáži
v krabici s priem. 60)
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
NO  COM
LN
THERMOSTAT
S1
S2
N SL1
N SL1L
ZÁRUKA
ECB08M230
Centrálna svorkovnica
1 - 8 zón
PR
IP
OJ
EN
IE
 K
OT
LA
THERMOSTAT